* *Math.* xxiv, 2.

Cyrillus vero imperterritus mansit, ac diligenti consideratione habita, vel ex illis quæ in Danielis propheta de temporibus legerat, vel quæ in Evangelii Dominica prædixerat, persistebat nullo genere fieri posse ut ibi a Judæis lapis super lapidem poneretur. Cyrillo certum erat templum Judaicum non nisi sub finem mundi ab Antichristo reparandum, imo superfuturum ad illud usque tempus, quo Christi propheta de lapide super lapidem non mansuro tandem perfecte completeretur, veteris ædificii vestigia. Id docuerat cat. xv, num. 15; Antichristi autem plurimas in eodem loco designaverat notas, quas in Julianum cadere non posse observaverat. Decem simul juxta Daniele, ut quidem putabat, Romanorum imperatores diversis forte in locis uno tamen eodemque tempore exsurrecturi erant; tres ab Antichristo humiliandi, septem reliqui ab ipso subjiciendi, cat. xv, n. 12. Nihil hujusmodi in Romano imperio et Juliani iniitiis prehensum. Idola odio habiturus erat Antichristus, ibid. num. 15, summum autem idololorum studium præferri a Juliano videbat. Alias mitto Antichristi notas, nimirum sese Christum dicere, prospicere sibi ex David accersere, ibid. n. 15, quæ omnia Juliano alienissima. Non igitur ille Antichristus, a quo solo templum instaurandum arbitrat. Unde autem haberet templum ante finem mundi et Antichristi tempora reparari nullo hominum conatu posse, id ex ejus doctrina diligentius indagandum. Rufinus ait id cum ex Danielis et Christi vaticiniis collegisse. Exstat in Daniele, cap. ix, vers. 26 et 27, diserta secundum Vulgatam propheta: *Post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus, . . . et civitatem et sanctuarium dissipabit populus cum duce venturo; et finis ejus vastitas, et post finem belli statuta desolatio. Et erit in templo abominatio desolationis, et usque ad consummationem et finem perseverabit desolatio.* Hæc, inquam, diserta: post mortem Christi dissipabitur a Romanis civitas, et templum sive sanctuarium per abominationem desolationis prius profanatum: et usque ad finem mundi perseveratura est illa civitas et templi desolatio; cum neque civitatem ad propriam rempublicam neque templum ad usus Judaicæ religionis unquam reparare potuerint. At Cyrillus Daniele legebat ex Theodotionis versione, quæ paulo diversa est. Pro his enim verbis, *occidetur Christus, habetur peribit unctio*: cætera parum discrepant, nam pro his verbis, *et finis ejus vastitas, et, post finem belli statuta desolatio*, legitur: *Concidetur sicut in diluvio, et usque ad finem belli abbreviati ordine, intereccionibus*: unde Chrysostom., hom. 3 adv. Jud. primi [LXV] tom. 26, pag. 354, nov. edit., tom. I, num. 10, pag. 644, ex hæc propheta concludit ad mundi finem usque duraturam Judæorum postremam sub Romanis captivitatem; et in argumentum sumit quod irriti fuerint eorum et sub Adriano et sub Constantino sese in libertatem asserendi conatus, et sub Juliano cælius impedita templi instauratio. Verum Chrysosto-